
UCHWAŁA NR XXXII/226/17
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 13 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania 
„Budowa drogi powiatowej Nr 1426B Chmielnik - Łapczyn - Brzozówka Strzelecka - 

Przewalanka - droga krajowa Nr 8"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. 
poz. 730 i poz. 935) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, poz.1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz 
z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933 i poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Białostockiemu w 2018 roku pomocy rzeczowej w postaci 
realizacji zadania „Budowa drogi powiatowej Nr 1426B Chmielnik - Łapczyn - Brzozówka 
Strzelecka - Przewalanka - droga krajowa Nr 8".

2. Wysokość pomocy rzeczowej określonej w ust. 1 wynosi 50 % wspólnego wkładu 
Powiatu Białostockiego i Gminy Czarna Białostocka w kosztach wykonania zadania, 
nie więcej niż 1.664.688 zł (słownie: jeden milion sześćset sześćdziesiąt cztery tysiące 
sześćset osiemdziesiąt osiem zł).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Rudnik

Id: BE6C28D3-04BC-4943-9EC5-22EA4AD90493. Podpisany Strona 1




